
Výsledková listina Ostrava, 21.11.2009

kat A
poř. body jméno organ. kat číslo

1. 40 Šrejber Martin Trutnov A 3

2. 39,5 Hajková Žofia SHA Joergesov dom, n.o., Ban. Štiavnica A 2
3. 38 Ženíšek Zbyněk TOP HOTEL PRAHA A 4

4. 35 Pakosta Ladislav SOŠ a SOU Polička A 9

5. 34 Formánek Peter DG Studio Vyškov A 23

6. 33 Chalúpek Tomáš SOŠ obchodu a služieb, Púchov A 8
7. 32 Vizingr Jakub SHŠ Bukaschool, Most A 19

8. 31 Bartůněk Michal SPORT V HOTEL HROTOVICE A 25

9. 30 Vrána Radek ISŠ - COP a JŠ s PSJZ Val. Meziříčí A 26

10. 29 Dikasz Erik SOŠ Šurany A 14

11. 28 Šperlík David SOU služeb Velký Újezd s.r.o. A 22

12.-16. Dubišar Jaromír Wellnes Hotel Frymburk A 18

Hajnala Jozef SOŠ Šurany A 15

Kučera Ondřej VOŠ ekonom a zdrav a SŠ Boskovice A 17

Otáhalová Veronika SOU služeb Velký Újezd s.r.o. A 20
Valčíková Adéla SOU služeb Velký Újezd s.r.o. A 21

17.-22. Jaščišák Vojtěch SŠSS Ostrava - Hrabůvka A 7

Koláčková Tereza SOŠ a SOU Polička A 10

Kratochvílová Kateřina SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 A 12

Nestávalová Eliška SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 A 11

Vrbka Petr SŠSS Ostrava - Hrabůvka A 6

Žitný David SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 A 13

* od 12.místa bylo v kat.A pořadí v pásmech řazeno abecedně

kat B
poř. body jméno organ. kat číslo

1. 40 Hajková Žofia SHA Joergesov dom, n.o., Ban. Štiavnica B 2

2. 39 Šrejber Martin Trutnov B 3

39 Chalúpek Tomáš SOŠ obchodu a služieb, Púchov B 9

3. 38 Ženíšek Zbyněk TOP HOTEL PRAHA B 5

4. 37 Hajnala Jozef SOŠ Šurany B 18
5. 36 Vach Radek TOP HOTEL PRAHA B 6

6. 35,5 Bartůněk Michal SPORT V HOTEL HROTOVICE B 34

7. 35 Formánek Peter DG Studio Vyškov B 25

8. 34,5 Vizingr Jakub SHŠ Bukaschool, Most B 24

9. 34 Pelíšková Regína Vodňany B 8

10. 33,5 Navrátilová Terezie DJ školní jídelna s.r.o., Brno B 39

11. 33 Vrána Radek ISŠ - COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí B 37



12. 32,5 Pakosta Ladislav SOŠ a SOU Polička B 11

13.-14. 32 Dikasz Erik SOŠ Šurany B 17
32 Indrová Pavla Přerov B 4

15.-26. Dubišar Jaromír Wellnes Hotel Frymburk B 23

Icelová Jana ISŠ - COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí B 35

Koláčková Tereza SOŠ a SOU Polička B 13

Kučera Ondřej VOŠ ekonom. a zdrav. a SŠ, Boskovice B 22

Maršovská Petra SOŠ obchodu a sl. Půchov B 10

Nunhardtová Renáta Eurest Bradislava B 20

Otáhalová Veronika SOU služeb Velký Újezd s.r.o. B 29

Sluková Blanka Ústí nad Labem B 36

Šperlík David SOU služeb Velký Újezd s.r.o. B 32

Valčíková Adéla SOU služeb Velký Újezd s.r.o. B 31

Votroubek Ladislav SOŠ Polička B 12
Žitný David SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 B 16

27.-37. Horká Radka SŠPH Uherské Hradiště B 26

Jaščišák Vojtěch SŠSS Ostrava -Hrabůvka B 7

Kapsiová Jana SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov B 33

Kratochvílová Kateřina SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 B 15

Mašek Miroslav Nordsee B 21

Nestávalová Eliška SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 B 14

Pacholík Miroslav SŠPH Uherské Hradiště B 40

Račák Tomáš Hotelová škola Třebíč B 27

Šteco Radomír Hotelová škola Třebíč B 28

Wojnarová Kateřina SOU služeb Velký Újezd s.r.o. B 30

Žádníková Klára HŠ, VOŠ hotel a turismu Poděbrady B 19

* od 15.místa bylo v kat.B pořadí v pásmech řazeno abecedně

kat C
poř. body jméno organ. kat číslo

1. 39 Vrána Radek ISŠ - COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí C 26

2. 38,5 Dubišar Jaromír Wellnes Hotel Frymburk C 18
3. 37 Vach Radek TOP HOTEL PRAHA C 4

4. 35,5 Hajnala Jozef SOŠ Šurany C 13

5. 34 Mašek Miroslav Nordsee C 16

6. 33,8 Soukup Luděk SOŠ a SOU Polička C 6

7. 33,5 Kučera Ondřej VOŠ ekonom. a zdrav. a SŠ, Boskovice C 17

8. 33 Dikasz Erik SOŠ Šurany C 11

9. 32,5 Indrová Pavla Přerov C 2
10. 32 Blažková Martina SŠHG Frenštát p. R. C 14

11.-18. Kantorová Monika SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov C 23

Lochmanová Lucie SOŠ a SOU Horky nad Jizerou C 31

Rulík Josef ZŠ Hrochův Týnec C 21

Rulík Pavel GJR Chrudim C 22

Rulíková Petra POOB C 20

Šulcová Lenka SOŠ a SOU Horky nad Jizerou C 29

Vrbka Petr SŠSS Ostrava - Hrabůvka C 5
Žitný David SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 C 10



19.-29. Džurníková Veronika ZŠ Hrochův Týnec C 25

Fialová Hana Hotelová škola Třebíč C 19

Hornická Martina SOŠ Šurany C 12

Chodúrová Šárka Hotelová škola Třebíč C 33

Kocourková Eva SOŠ a SOU Horky nad Jizerou C 30

Koláčková Tereza SOŠ a SOU Polička C 7

Kratochvílová Kateřina SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 C 9

Navrátilová Terezie DJ školní jídelna s.r.o., Brno C 28

Nestávalová Eliška SSŠ Gastronomie s.r.o., Praha 8 C 8

Šustr Daniel GASTRO HO-OP, s.r.o. C 24

Žádníková Klára HŠ VOŠ hot. a turismu Poděbrady C 15

* od 11.místa bylo v kat.C pořadí v pásmech řazeno abecedně

kat D
poř. body jméno organ. kat číslo

1. 39 Bucher Marek SOŠ obchodu a služieb, Púchov D 6

2. 38,5 Pečivová Kateřina SŠHG Frenštát p. R D 7

3. 38 Sluková Blanka Ústí nad Labem D 18

4. 37 Navrátilová Terezie DJ školní jídelna s.r.o., Brno D 19
5. 36 Donát Aleš SHŠ Bukaschool, Most D 12

6. 35,2 Janoušek Jakub VOŠ ekonom. A zdrav. a SŠ Boskovice D 11

7. 34 Palacká Miroslava ISŠ - COP a JŠ s PSJZ Val. Meziříčí D 17

8. 33 Polášková Michaela SOŠ J. Sousedíka Vsetín D 8
9. 32 Trčka Miroslav SOŠ J. Sousedíka Vsetín D 9

10.-24. Kühnel Michal Kosmonosy D 2

Belháčová Dominika SŠ gastronom. A služeb, Frýdek Místek D 13

Bílková Markéta Ostrožská Nová Ves D 1

Děckuláčková Radka SOŠ J. Sousedíka Vsetín D 10

Džurníková Veronika ZŠ Hrochův Týnec D 16

Hornická Martina SOŠ Šurany D 25

Houžvic Michal SOŠ a SOU Horky nad Jizerou D 23

Kaboňová Ivana SŠSS Ostrava - Hrabůvka D 5

Kapsiová Jana SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablůnkov D 15

Kuník Tomáš SOŠ a SOU Horky nad Jizerou D 22

Pecková Veronika SOŠ a SOU Horky nad Jizerou D 21

Powadová Tereza VOŠ a HŠ Opava D 24

Rulík Josef ZŠ Hrochův Týnec D 14

Střebovská Lucie SŠSS Ostrava - Hrabůvka D 3

Šolonková Klára SŠSS Ostrava - Hrabůvka D 4

* od 10.místa bylo v kat.D pořadí v pásmech řazeno abecedně

absolutní pořadí CZECH CARVING CUP (kat.A+B)
poř. body jméno organ.

1. 79,5 Hajková Žofia SHA Joergesov dom, n.o., Ban. Štiavnica

2. 79 Šrejber Martin Trutnov

3. 76 Ženíšek Zbyněk TOP HOTEL PRAHA



nejmladší účastník:
Rulík Josef ZŠ Hrochův Týnec

Džurníková Veronika ZŠ Hrochův Týnec

oba ročník 1998

cena za originalitu:
Pakosta Ladislav SOŠ a SOU Polička

ruka s klíči

* účastníci označení zeleně - do 21 let

komise: Olga Barcíková

Miloš Skořepa

Josef Kuchař

pořadatel soutěže: odborný garant a spolupořadatel:


